EDITAL Nº 100/2024

RESULTADO ETAPA AVALIAÇÃO DO PRÉ-PROJETO E ENTREVISTA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronomia: Horticultura Irrigada
- PPGHI/UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital Nº 100/2024, torna público o
Resultado Final da 2º Etapa (Avaliação do Pré-Projeto e Entrevista) do Processo Seletivo
2025.1 para Aluno Regular.

CANDIDATOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO
Nº INSCRIÇÃO ETAPA NOTA

144600001 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 55,00

144600002 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA AUSENTE

144600003 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 90,00

144600004 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 80,00

144600005 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 90,00

144600006 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA AUSENTE

144600007 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 80,00

144600008 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 55,00

144600009 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 80,00

144600010 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 86,00

144600011 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA AUSENTE

144600012 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 90,00

144600013 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 82,00

144600014 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 85,00

144600015 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 82,00

144600016 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 68,00

144600017 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 75,00

144600018 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 80,00

144600019 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 82,00

144600020 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 60,00

144600021 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA AUSENTE

144600022 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 60,00

144600023 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 60,00

144600024 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 72,00

144600026 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 82,00

144600027 PRÉ-PROJETO/ENTREVISTA 55,00

Juazeiro-BA, 21 de novembro de 2024.

Comissão de Seleção

          Programa de Pós-Graduação em Agronomia:
                 Horticultura Irrigada - PPGHI/UNEB